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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00 

Dato:  12. april 2023     Uke: 15 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 

 

KARTLEGGING AV UNGSKOGPLEIEBEHOV MED DRONER 

Namdal skognettverk har i 2023 fått midler til å gjennomføre et prøveprosjekt «Bruk av 
droner for kartlegging av ungskogpleiebehov». Hensikten med prosjektet er å måle 
effektiviteten av drone og dataanalyse kontra tradisjonell feltbefaring. 

De som er interessert i å delta eller har spørsmål rundt prosjektet kan melde sein interesse 
til Namdal Skognettverk, ved Cathrine Enoksen e-post: caten@trondelagfylke.no 

eller på tlf. 98 05 21 40. 

Frist den 25.april 2023. 

Det er i første omgang mest aktuelt å kartlegge felt i hogstklasse to (mellom 5 og 20 år). 
Dataene fra fotograferingen vil bli analysert i Biodrone sin dataportal, hvor man kan kjøre 
analyse på dataene for å få frem antall tre per dekar, fordeling av treslag og 
gjennomsnittshøyde. Dette kan brukes som grunnlag for hvor man burde prioritere 
ungskogpleie. Tallene kan også brukes som grunnlag for pris på ungskogpleie fra 
entreprenør. 

Det vil ikke påløpe kostander for de skogeieren som ønsker å delta i dette prosjektet. 

Skogeier vil få tilgang på dataen fra sine egne bestander.   Rådgiver skog og utmark  
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INFORMASJON OM KORONAVAKSINERING FOR VÅREN 2023 
 

Ny oppfriskningsdose anbefales til aldersgruppen 75 år og eldre, og 

sykehjemsbeboere.  

Regjeringen har besluttet å følge Folkehelseinstituttets råd og anbefaler ny 

oppfriskningsdose til personer 75 år og eldre, og sykehjemsbeboere. 

Vaksineanbefalinger for våren 2023:  

• Ny oppfriskningsdose anbefales til personer 75 år og eldre, samt 

sykehjemsbeboere.  

• En ny dose vil være særlig aktuell for dem som ikke tidligere har gjennomgått 

SARS-CoV-2-infeksjon, og for de som har én eller flere underliggende 

risikofaktorer.  

• Det bør ha gått mer enn 6 måneder siden forrige dose.  

• Vaksineringen bør gjennomføres i løpet av april. 

Lierne kommune v/ helsestasjon tilbyr vaksinering som drop-in. Det er da bare 

å møte opp ved Familieenhetens lokaler, samme inngang som legekontoret. 

Tirsdag 18. april 2023, kl 10.00 - 14.30  

Onsdag 19. april 2023, kl 10.00 - 14.30 

Onsdag 26. april 2023, kl 10.00 - 14.30 

Vaksinetelefon (47 76 31 97) er åpen mandag-torsdag fra kl. 14.30-15.30. Du 

kan også sende SMS. 

      Lierne kommune, Familieenheten, Helsestasjon 

 

INNFØRING AV TELERESTRIKSJONER 2023 
Telerestriksjoner innføres på alle kommunale veger i Lierne kommune i 

henhold til vegliste fra og med mandag 17.04.2023 kl 00:00 og inntil videre. 

Eventuelle spørsmål kan rettes til Samfunn- og utviklingsetaten 

         Kommunalsjef, 95 91 86 07 

 



3 
 

NYTT FRA HELSEFRONTEN 
«Vi møtes ut» -  

Så er vi i gang igjen etter påske. Denne gang treffes vi i midten av Lierne -  

på Løvsjølia torsdag 13. april kl. 11.00. 

Vi møtes straks etter innkjørselen mot Løvsjølia og kjører samlet ned mot 

bommen på nordsiden av Løvsjøen. Der parkerer vi bilene og går ned til sjøen. 

Det går fint å gå på føttene, gå på truger eller gå på ski ned til sjøen, ca. 1 km.  

Vi tenner opp bål og har også denne gangen mulighet for isfiske og ski- 

og/eller fottur for de som vil. Vi har ordnet fiskekort slik at vi som møter opp, 

kan fiske gratis denne dagen. Vil du låne ski eller truger kan vi låne på Li-Bua – 

bare ta kontakt med oss først. 

Du tar med egen lunsj og kaffe/te/drikke 

Vi som har lyst å prøve fiskelykken tar med eget fiskeutstyr. 

Hadde vært fint om alle som kan, tar med 2-3 ved-skiver hver til bålet som vi 

hjelpes å tenne opp! 

Husk klær til bevegelse og deretter noe varmt å ha på ved bålet, og noe å sitte 

på. Vi (undertegnede) tar med kaffepanne til bålet. 

Vi på Familieenheten har startet et utendørs-tilbud, der vi treffes på ulike 
plasser i Liernes natur for å gjøre noe sammen.  
Har du, eller har du hatt utfordringer med psykisk helse ? 
Har du, eller har du hatt utfordringer med rus ? 
Er du pårørende til noen som har, eller har hatt utfordringer med rus eller 
psykisk helse? 
 
Kjenner du ikke igjen deg i ovenstående men er hjemme på dagtid og har 
lyst å treffe andre, 
da er dette kanskje også noe for deg? 

Velkommen! 

Vi har nå også en Facebook side: «Vi møtes ut». Der legger vi ut anonymiserte 

bilder fra treffene og informasjon om neste treff. 

 

Har du spørsmål, behøver transport eller organisering av samkjøring fra 

Nordli eller Sørli tar du bare kontakt med Lisa: 97 43 30 24, Birgitte: 90 03 43 

08, eller Marita: 47 82 15 39. 
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KONSERT PÅ FRIVILLIGSENTRALEN TORSDAG 20.APRIL KL 17.00  

KÅBBÅIMUSIKKEN  
Frode Haarstad gjør Jim Reeves og Hank Williams  

Den humoristiske og rotekte artisten Frode Haarstad tar oss med gjennom 

countrymusikkens mektige sangbok med sanger som omhandler hardt arbeid, 

sorger, gleder og andre aspekter livet har å by på. Sangene fremføres slik de 

ble skrevet, med kassegitar og sang. Frode Haarstad har turnert i Norge i 

mange år og gledet både publikum og presse med sin sjarm og stemmeprakt. 

Han har en unik evne til å leve seg inn i countrymusikkens historier, og vi kan 

forvente en autentisk «kåbbåi»-konsert med utgangspunkt i to av 

countrymusikkens store navn: Jim Reeves og Hank Williams 

INNGANG KR 100,-  
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ARRANGERES I LIERNE 21.-23.APRIL 2023 for 30.GANGEN 
Program for helga: 

Fredag: Velkomst med kaffe og vafler i foajeen Liernehallen 

Lørdag: Skirenn, Aktivitetsrunde, Bocciakamper Liernehallen 

Lørdagskveld: Festmiddag med musikk av Thomas Brøndbo 

Søndag: Diverse aktiviteter, blant annet scootertur, natursti, mattecurling, 

diskgolf. 
 

 

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 16 april: Gudstjeneste i Tunnsjø kirke kl. 18.00 ved sokneprest  

    Martin Ottosson. 

 

SOMMERJOBB PÅ KIRKEGÅRDENE I LIERNE 
Vi har behov for ferievikar for kirkegårdsarbeider i perioden 19. juni til 14. juli. Arbeidet vil i 

hovedsak bestå av plenklipping og gresstrimming i Nordli og Sørli. Det er mulighet for å søke 

på bare en av stedene men søker på begge steder vil bli foretrukket.  
 

Søknad sendes Geir Arne Bergli, Gåsbakkveien 9, 7884 Sørli innen 2 mai 2023 

Ungdomsringen har vært ett fast innslag på festmiddagen; både med 

danseoppvisning og som dansepartnere på kvelden. Ønsker med dette å 

undersøke om noen av de som har vært med i ungdomsringen tidligere 

kan tenke seg å delta i år på 30.årsjubileet?  

Olav og Agnes leiter opp 3 danser som er innøvd og som evt kan friskes 

opp litt før kvelden. De som evt kan tenke seg å bli med sender en 

melding eller ringer til Inger Karine på tlf 95 02 93 32 så snart som mulig. 
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LAG- OG FORENINGER 
 

NORDLI PENSJONISTLAG 
vil med dette invitere sine medlemmer til vårfest på Kveli samfunnshus lørdag 6. mai  

kl 17.00. 7 andre pensjonistlag er også invitert. Mat, kaffe, loddsalg. Odd Magne Lund spiller 

til dans. Inngang kr 300. Alle velkommen! Påmelding innen 22 april til Ellbjørg Aagård,  

telefon 41 33 95 62.          Styret 

 

DIVERSE 
 

VÅREN ANKOMMER OG KANKSJE DET ER TID FOR OPPUSSING AV  

HUS ELLER HYTTE? 
Vi tar på oss diverse tømreroppdrag. Alt innen nybygg eller renovering. 

Timepris fra 495,-eks.mva. Ta kontakt for befaring eller hyggelig prat. 

RMK BYGG AS 

Mob: + 47 949 71 484 

E-post: byggrmk@gmail.com 
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SKOGPLANTING: Våren nærmer seg, og tiden er inne for å bestille planter. Vi får plantene 

fra Kvatninga Planteskole, produsert på lokalt frø. 

 

UNGSKOGPLEIE.  ALLSKOG tar også oppdrag med rydding av plantefelt.   

 

• For bestilling av planter og evnt arbeidskraft til planting/ ungskogpleie: kontakt 
skogbruksleder Ola Sigurd Grongstad eller Grete Bruce 

 

Har du planer om skogdrift i vår/ sommer ?  

Ta kontakt med skogbruksleder Ola Sigurd Grongstad 

 

Skogbruksleder Ola Sigurd Grongstad, tlf 480 95480 epost: ola.grongstad@allskog.no 

Skogbruksleder Grete Bruce, tlf 908 49053, e-post: grete.bruce@allskog.no 

 

 

INFO FRA ALLSKOG 

mailto:ola.grongstad@allskog.no
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